

Formularul nr. 3

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Primaria s. Petresti

Devizul: Lucrari de reparatie drum in varianta alba s.Petresti r-nul Ungheni

Devizul local de resurse Nr. 2.5.1

Valoarea de deviz 627 041,63 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123030012500	Montator P.B	h-om	11,4	84,97	968,66
2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	60,8	84,97	5166,18
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,934	84,97	4072,95
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2	84,97	101,96
5	9310060019930	Muncitor	h-om	303,2753	84,97	25769,3
6	9312040019600	Sapator	h-om	6,214	84,97	528
Total manopera					36607,06	
Materiale						
1	1120206201036 1	Savura	m3	58,545	250	14636,25
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	58,545	255	14928,98
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1106,5005	255	282157,63
4	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	87,8175	255	22393,46
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,048	208	9,98
6	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	6,2	15	93
7	2222222222992	Alte materiale	%	3	0	30,72
8	2222222222992	Materiale marunte (suruburi, bile, sirma)	%	3	0	278,09
9	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	18,6	25	465
10	2320322600036 1	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0816	8040	656,06

11	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	216,6	9	1949,4
12	2320322600374	Citom	kg	2,4	50	120
13	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	17	25	425
14	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	51,2	35	1792
15	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,1	1,9	26,79
16	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,036	1,9	0,07
17	2666122800600	Element prefabricat	buc	6,06	2000	12120
18	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	28,08	9	252,72
19	2722103262930	Teavă din otel	m	20,2	212	4282,4
20	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	28,6	5	143
21	4029050	Mortar de ciment	m3	0,09	1279,69	115,17
22	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	175,635	19	3337,07
23	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,012	19	0,23
Total materiale					360213,02	
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	4,7266	300	1417,98
2	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	3	250	750
3	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	1,0324	385	397,47
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	42,1941	385	16244,72
5	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	40,7254	215	8755,95
6	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	158,657	205	32524,67
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	65,5704	200	13114,08
8	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	25,9965	300	7798,95
9	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	200	2,76
10	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,1046	350	5286,61
11	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,2	100	20
12	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	6,2058	500	3102,89

13	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	200	2,76
14	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	4,6	200	920
15	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,6	150	240
16	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,2376	250	6059,41
Total utilaj					96638,26	
Total						493458,34
Asigurari sociale				24,0000%	8785,69	
Total						502244,03
Cheltuieli de regie				2,0000%	10044,88	
Total						512288,91
Beneficiu de deviz				2,0000%	10245,78	
TOTAL Deviz faraTVA						522534,69
Total						522534,69
TVA				20%	104506,94	
TOTAL Deviz						627041,63

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;